

## Protokół Nr 5/2007

### posiedzenia Komisji Promocji Powiatu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego 26 października 2007 roku

#### Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

#### **Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego - Krzysztof Nowak** otworzył posiedzenie oraz przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

**Jerzy GÓRKA** - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,  
**Sławomir KMAK** - Z-ca Dyrektora Kancelarii Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

#### **Ad.2.**

**Przewodniczący Komisji** poddał pod głosowanie protokół nr 4/2007 z dnia 27 września br.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

#### **Ad. 3.**

**Członek Komisji a zarazem członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego - Józef Broński** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych.

Komisja składać się będzie z 12 członków, w tym po 3 reprezentantów samorządu terytorialnego: Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego oraz 6 reprezentantów samorządów gospodarczych. Rada Powiatu Nowosądeckiego deleguje trzech przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do prac w w/w Komisji.

**Członek Komisji a zarazem członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego - Józef Broński** zadeklarował, iż wolą zarządu jedną z kandydatur do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych, jest jego osoba. Drugą osobą zgłaszaną na członka komisji jest Pan Jerzy Górka, zaś co do trzeciej osoby to zdecydować miałby drugi klub radnych. Padła kandydatura Józefa Pyzika, ale z racji działalności m.in. w Kongregacji Kupieckiej w Nowym Sączu może zostać powołany do komisji z ramienia organizacji gospodarczych, w związku z tym przystąpiono do przegłosowania uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych w liczbie dwóch kandydatów tj.: Pana Józefa Brońskiego oraz Pana Jerzego Górki.

**Przewodniczący Komisji** poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.

Projekt został **pozytywnie zaopiniowany**.

Za - 5 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się –1.

**Przewodniczący Komisji - Krzysztof Nowak** ogłosił przerwę w posiedzeniu komisji do godz. 11:50 w celu uzgodnienia trzeciego kandydata na członka Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych.

Po wznowieniu posiedzenia padła kandydatura Pani Danuty Lelito.

**Pani Danuta Lelito** wyraziła zgodę na kandydowanie.

**Przewodniczący Komisji - Krzysztof Nowak** poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Danuty Lelito na trzeciego przedstawiciela powiatu nowosądeckiego do Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych.

Projekt został **pozytywnie zaopiniowany**.

Za - 5 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się –1.

**Ad. 5.**

**Przewodniczący Komisji** podziękował zebrany za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Promocji Powiatu  
i Współpracy z Organizacjami  
Pozarządowymi RPN**

  
**Krzysztof NOWAK**